
Tresoreria Fretanissô 2021-22/Tesorería Fretanissô 2021-22

CONCEPTE/
DEURE/ HAVER/

CONCEPTO
D

EBE
H

ABER
SALDO BANCARI 01/04/2022 1.605,37
MANTENIMENT/ -102,00 102,00
MANTENIM. B.DIGITAL -145,20 145,00
COMISSIONS TRANSFERÈNCIES/ -7,90 7,90
REBUTS SOCIS ENDARRERITS/ 0,00 0,00
REBUTS SOCIS 1R. SEMESTRE/ 2.460,00 2.460,00
COMISSIONS FACTURACIÓ 1R SEMESTRE/ -108,39 108,39
DEVOLUCIONS REBUTS SOCIS 1R SEMESTRE/ 0,00 0,00
COMISSIONS DEVOLUCIONS REBUTS SOCIS 1R SEMESTRE/

0,00 0,00
REBUTS SOCIS 2N SEMESTRE/ 2.585,00 2.585,00
COMISSIONS FACTURACIÓ 2N SEMESTRE/ -108,39 108,39
DEVOLUCIONS REBUTS SOCIS 2N SEMESTRE/ 0,00 0,00
COMISSIONS DEVOLUCIONS REBUTS SOCIS 2N SEMESTRE/

0,00 0,00
INGRESSOS DEVOLUCIONS 2N SEMESTRE/ 0,00 0,00
COMPRA LOTERIA/ -1.980,00 1.980,00
INGRESSOS PER VENDA DE CALENDARIS/ 1.010,00 1.010,00
INGRESSOS PER VENDA DE LOTERIA/ 2.450,00 2.450,00
INGRESSOS PER MARXANDATGE/I 212,00 212,00
RETORN LOTERIA A PREMIATS/ 0,00 0,00
DESPESES CONFECCIÓ CALENDARIS/ -410,00 410,00
DESPESES ENVIAMENT LOTERIA I CALENDARIS/ -140,75 140,75
DESPESES IMPRESSIÓ TALONARIS LOTERIA/ -53,85 53,85
PETIT MATERIAL D’OFICINA/ 0,00 0,00
ALLOTJAMENT I DOMINI WEB 2022/ -75,00 75,00
COMPRA LLAPISSOS COLORS PER PREMIS TALENT SHOW TROBADA PRIMAVERA 2022/COMPRA LAPICES
COLORES PARA PREMIOS TALENT SHOW ENCUENTRO PRIMAVERA 2022 -104,00 104,00
COMPRA BOLÍFRAFS MARXANDATGE FRETANISSÔ/COMPRA BOLÍGRAFOS MERCHANDISING FRETANISSÔ -90,00 90,00
TROBADA PRIMAVERA 2022: COMPRA MENJAR I BEGUDA/ENCUENTRO PRIMAVERA 2022: COMPRA
COMIDA I BEBIDA -108,19 108,19
TROBADA PRIMAVERA 2022: INVITACIÓ DINAR SR. JORDI ESCUDÉ (ECOS DE MALI) I
ACOMPANYANT/

-48,00 48,00
TROBADA PRIMAVERA 2022: INGRESSOS BOTIGA COOPERACIÓ/

473,00 473,00
TROBADA PRIMAVERA 2022: BENEFICI SOPAR DISSABTE/ENCUANTRO PRIMAVERA 2022: BENEFICIO
CENA SÁBADO 16,85 16,85

MANTENIMIENTO

COMISIONES TRANSFERENCIAS
RECIBOS SOCIOS ATRASADOS
RECIBOS SOCIOS 1R SEMESTRE

COMISIONES FACTURACIÓN 1R SEMESTRE
DEVOLUCIONES RECIBOS SOCIOS 1R SEMESTRE

COMISIONES DEVOLUCIONES RECIBOS
SOCIOS 1R SEMESTRE

RECIBOS SOCIOS 2º SEMESTRE
COMISIONES FACTURACIÓN 2º SEMESTRE

DEVOLUCIONES RECIBOS SOCIOS 2º SEMESTRE
COMISIONES DEVOLUCIONES RECIBOS

SOCIOS 2º SEMESTRE
INGRESOS DEVOLUCIONES 2º SEMESTRE

COMPRA LOTERÍA
INGRESOS POR VENTA DE CALENDARIOS

INGRESOS POR VENTA DE LOTERÍA
NGRESOS PER MERCHADISING

DEVOLUCIÓN LOTERÍA PREMIADOS
GASTOS CONFECCIÓN CALENDARIOS

GASTOS ENVIO LOTERÍA Y CALENDARIOS
GASTOS IMPRESIÓN TALONARIOS LOTERÍA

PEQUEÑO MATERIAL DE OFICINA
HOSPEDAJE Y DOMINIO WEB 2022

ENCUENTRO PRIMAVERA 2022: INVITACIÓN COMIDA SR. JORDI ESCUDÉ (ECOS DE MALI)
Y ACOMPAÑANTE

ENCUENTRO PRIMAVERA 2022:
INGRESOS TIENDA COOPERACIÓN



TROBADA PRIMAVERA 2022: BENEFICI DINAR DIUMENGE/
44,44 44,44

TROBADA PRIMAVERA 2022: INGRESSOS CAFÈ SOLIDARI I ALTRES/ENCUENTRO PRIMAVERA 2022:
INGRESOS CAFÉ SOLIDARIO Y OTROS 150,96 150,96
TROBADA TARDOR 2022: INGRESSOS CAFÈ SOLIDARI I ALTRES/ENCUENTRO OTOÑO 2022: INGRESOS
CAFÉ SOLIDARIO Y OTROS 98,09 98,09
TROBADA TARDOR 2022: DÈFICIT SOPAR DISSABTE/ -18,18 18,18
TROBADA TARDOR 2022: BENEFICI DINAR DIUMENGE/

35,98 35,98
DONATIU PROJECTE NIONO PASSAT EL PERÍODE DE CAMPANYA/

20,00 20,00
DONATIU A ECOS DE MALI/ 0,00 0,00

ENCUENTRO PRIMAVERA 2022: BENEFICIO
COMIDA DOMINGO

ENCUENTRO OTOÑO 2022: DÈFICIT CENA SÀBADO
ENCUENTRO OTOÑO 2022: BENEFICIO COMIDA

DOMINGO
DONATIVO PROYECTO NIONO PASADO

EL PERÍODO DE CAMPAÑA
DONATIVO ECOS DE MALI

SALDO BANCARI 01/04/2022 7.661,84
DIFERENCIA SALDOS BANCARIOS 01/04/2022 A

01/04/2023

3.499,65 9.556,32
DIFERÈNCIA SALDOS BANCARIS 01/04/2022 A 01/04/2023/

6.056,47 SALDO 6.056,67



Moviments del compte ES59 2100 5659 4101 0018 6574 (CCC: 2100 5659 41 01 00186574)

Imports expressats en euros

Movimentos de la cuenta ES59 2100 5659 4101 0018 6574 (CCC: 2100 5659 41 01 00186574)

Importes expresados en euros
Moviment/ Data/ Data

valor/
Més dades/ Import/ SaldoMovimiento Fecha

Fecha
valor

Más datos Im
porte

MANTENIMENT 01/04/2022 01/04/2022 1.605,37
Llapissos color c 22/04/2022 22/04/2022 FRETANISSO 1.501,37
P.SERV. TRF. ALIENA 22/04/2022 22/04/2022 1.497,42
MANTENIM. B.DIGITAL 30/04/2022 01/05/2022 1.485,32
Per compra boligr 12/05/2022 12/05/2022 FRETANISSO 1.395,32
P.SERV. TRF. ALIENA 12/05/2022 12/05/2022 1.391,37
Retorn a Quim Bar 13/05/2022 14/05/2022 FRETANISSO 1.283,18
Retorn a Quim Bar 14/05/2022 14/05/2022 FRETANISSO 1.235,18
TRASPAS 16/05/2022 16/05/2022 22,00 1.257,18
TRANSF AL SEU FAVOR 17/05/2022 17/05/2022 01823507-FRANCESC XAVIER CASELLA 48,00 1.305,18
TROBADA 17/05/2022 17/05/2022 485,05 1.790,23
TRANSF AL SEU FAVOR 18/05/2022 18/05/2022 20955327-DAVID GONZALEZ RODRIGUE 36,00 1.826,23
TRANSF AL SEU FAVOR 18/05/2022 18/05/2022 01822770-MONTSERRAT SITJAS CARVA 22,00 1.848,23
TRANSF AL SEU FAVOR 18/05/2022 18/05/2022 01280539-DAVID PARCERISA DUOCAST 54,00 1.902,23
MANTENIM. B.DIGITAL 31/05/2022 01/06/2022 1.890,13
FATIR146515828 01/06/2022 01/06/2022 G65019432000 100,00 1.990,13
FATIR146515829 01/06/2022 01/06/2022 G65019432000 50,00 2.040,13
FATIR146515830 01/06/2022 01/06/2022 G65019432000 155,00 2.195,13
FATIR146515831 01/06/2022 01/06/2022 G65019432000 25,00 2.220,13
FATIR146515832 01/06/2022 01/06/2022 G65019432000 175,00 2.395,13
FATIR146515833 01/06/2022 01/06/2022 G65019432000 50,00 2.445,13
FATIR146515834 01/06/2022 01/06/2022 G65019432000 50,00 2.495,13
FATIR146515835 01/06/2022 01/06/2022 G65019432000 75,00 2.570,13
PR.FA146515828 01/06/2022 01/06/2022 2.568,44
PR.FA146515829 01/06/2022 01/06/2022 2.565,05
PR.FA146515830 01/06/2022 01/06/2022 2.556,58
PR.FA146515831 01/06/2022 01/06/2022 2.554,89
PR.FA146515832 01/06/2022 01/06/2022 2.548,11
PR.FA146515833 01/06/2022 01/06/2022 2.546,42
PR.FA146515834 01/06/2022 01/06/2022 2.544,73
PR.FA146515835 01/06/2022 01/06/2022 2.539,65
FATIR146515829 02/06/2022 02/06/2022 G65019432000 405,00 2.944,65

-12,00
-104,00

-3,95
-12,10
-90,00

-3,95
-108,19

-48,00

-12,10

-1,69
-3,39
-8,47
-1,69
-6,78
-1,69
-1,69
-5,08



FATIR146515830 02/06/2022 02/06/2022 G65019432000 325,00 3.269,65
FATIR146515832 02/06/2022 02/06/2022 G65019432000 440,00 3.709,65
FATIR146515833 02/06/2022 02/06/2022 G65019432000 140,00 3.849,65
FATIR146515834 02/06/2022 02/06/2022 G65019432000 25,00 3.874,65
FATIR146515835 02/06/2022 02/06/2022 G65019432000 445,00 4.319,65
PR.FA146515829 02/06/2022 02/06/2022 4.302,71
PR.FA146515830 02/06/2022 02/06/2022 4.285,77
PR.FA146515832 02/06/2022 02/06/2022 4.267,14
PR.FA146515833 02/06/2022 02/06/2022 4.262,06
PR.FA146515834 02/06/2022 02/06/2022 4.260,37
PR.FA146515835 02/06/2022 02/06/2022 4.241,74
MANTENIM. B.DIGITAL 30/06/2022 01/07/2022 4.229,64
Pagament domini i 01/07/2022 01/07/2022 FRETANISSO 4.154,64
MANTENIMENT 01/07/2022 01/07/2022 4.142,64
MANTENIM. B.DIGITAL 31/07/2022 01/08/2022 4.130,54
TRASPAS 14/08/2022 14/08/2022 20,00 4.150,54
MANTENIM. B.DIGITAL 31/08/2022 01/09/2022 4.138,44
410,00 ? impressi 15/09/2022 15/09/2022 FRETANISSO 3.728,44
TRASPAS 18/09/2022 18/09/2022 18,00 3.746,44
TRASPAS 18/09/2022 18/09/2022 35,00 3.781,44
TRASPAS 18/09/2022 18/09/2022 75,00 3.856,44
TRASPAS 18/09/2022 18/09/2022 79,00 3.935,44
TRASPAS 18/09/2022 18/09/2022 45,00 3.980,44
TRASPAS 18/09/2022 18/09/2022 30,00 4.010,44
TRASPAS 18/09/2022 18/09/2022 90,00 4.100,44
TRASPAS 19/09/2022 19/09/2022 67,00 4.167,44
TRASPAS 19/09/2022 19/09/2022 40,00 4.207,44
TRASPAS 19/09/2022 19/09/2022 25,00 4.232,44
TRASPAS 19/09/2022 19/09/2022 635,09 4.867,53
TRANSF AL SEU FAVOR 22/09/2022 22/09/2022 01280539-DAVID PARCERISA DUOCAST 151,15 5.018,68
MANTENIM. B.DIGITAL 30/09/2022 01/10/2022 5.006,58
MANTENIMENT 01/10/2022 01/10/2022 4.976,58
TRASPAS 10/10/2022 10/10/2022 175,00 5.151,58
TRANSF AL SEU FAVOR 11/10/2022 11/10/2022 00495074-NOGUER BAU DAVID 155,00 5.306,58
TRANSF AL SEU FAVOR 20/10/2022 20/10/2022 01826734-CARLOS DURAN SEPULVEDA 25,00 5.331,58
MANTENIM. B.DIGITAL 31/10/2022 01/11/2022 5.319,48
TRASPAS 02/11/2022 02/11/2022 100,00 5.419,48
TRASPAS 14/11/2022 14/11/2022 15,00 5.434,48
TRASPAS 16/11/2022 16/11/2022 25,00 5.459,48
Retorn a David Pa 18/11/2022 18/11/2022 FRETANISSO 5.344,03
TRANSF AL SEU FAVOR 18/11/2022 18/11/2022 30586107-ANA BELLA ALVAREZ MEDIN 355,00 5.699,03
TRASPAS 20/11/2022 20/11/2022 35,00 5.734,03
TRANSF AL SEU FAVOR 21/11/2022 21/11/2022 14650100-ANTONIO JOSE RAMOS MUNO 75,00 5.809,03
TRASPAS 25/11/2022 25/11/2022 275,00 6.084,03
Retorn a David Pa 25/11/2022 25/11/2022 FRETANISSO 6.066,93
TRASPAS 27/11/2022 27/11/2022 50,00 6.116,93

-16,94
-16,94
-18,63

-5,08
-1,69

-18,63
-12,10
-75,00
-12,00
-12,10

-12,10
-410,00

-12,10
-30,00

-12,10

-115,45

-17,10



TRANSF AL SEU FAVOR 28/11/2022 28/11/2022 NTSBDEB1XXX-Fidel S??nchez Belmo 25,00 6.141,93
TRANSF AL SEU FAVOR 28/11/2022 28/11/2022 14650100-JAVIER GORGAS LONGAS 25,00 6.166,93
TRANSF AL SEU FAVOR 29/11/2022 29/11/2022 00490547-RODRIGUEZ GONZALEZ TERE 109,00 6.275,93
TRANSF AL SEU FAVOR 29/11/2022 29/11/2022 01821043-ALBERTO VILLAGRASA TERM 125,00 6.400,93
TRANSF AL SEU FAVOR 29/11/2022 29/11/2022 01820885-EULALIA SOLER PUIG 10,00 6.410,93
TRANSF AL SEU FAVOR 29/11/2022 29/11/2022 00301035-MUINOS GOMEZ CAMACHO GE 70,00 6.480,93
TRANSF AL SEU FAVOR 29/11/2022 29/11/2022 00811638-FRANCISCO JAVIER CHICO 56,00 6.536,93
TRANSF AL SEU FAVOR 29/11/2022 29/11/2022 20955458-OSCAR IVAN SANABRIA VIL 101,00 6.637,93
TRANSF AL SEU FAVOR 29/11/2022 29/11/2022 20955327-DAVID GONZALEZ RODRIGUE 80,00 6.717,93
TRANSF AL SEU FAVOR 29/11/2022 29/11/2022 01280198-PEDRO GARCIA ISABEL 111,00 6.828,93
TRANSF AL SEU FAVOR 29/11/2022 29/11/2022 30350205-AITZIBER UNDA ODIAGA 45,00 6.873,93
TRANSF AL SEU FAVOR 30/11/2022 30/11/2022 01825011-MARIA JOSEP FIGUEROA NA 90,00 6.963,93
TRASPAS 30/11/2022 30/11/2022 185,00 7.148,93
MANTENIM. B.DIGITAL 30/11/2022 01/12/2022 7.136,83
TRANSF AL SEU FAVOR 01/12/2022 01/12/2022 01280539-DAVID PARCERISA DUOCAST 105,00 7.241,83
Pagament loteria 01/12/2022 01/12/2022 FRETANISSO 5.281,83
TRANSF AL SEU FAVOR 02/12/2022 02/12/2022 14740000-RESIDENT 125,00 5.406,83
FATIR151741025 02/12/2022 02/12/2022 G65019432000 50,00 5.456,83
FATIR151741027 02/12/2022 02/12/2022 G65019432000 50,00 5.506,83
FATIR151741028 02/12/2022 02/12/2022 G65019432000 100,00 5.606,83
FATIR151741029 02/12/2022 02/12/2022 G65019432000 175,00 5.781,83
FATIR151741030 02/12/2022 02/12/2022 G65019432000 75,00 5.856,83
FATIR151741032 02/12/2022 02/12/2022 G65019432000 155,00 6.011,83
FATIR151741037 02/12/2022 02/12/2022 G65019432000 50,00 6.061,83
PR.FA151741025 02/12/2022 02/12/2022 6.060,14
PR.FA151741027 02/12/2022 02/12/2022 6.058,45
PR.FA151741028 02/12/2022 02/12/2022 6.056,76
PR.FA151741029 02/12/2022 02/12/2022 6.049,98
PR.FA151741030 02/12/2022 02/12/2022 6.044,90
PR.FA151741032 02/12/2022 02/12/2022 6.036,43
PR.FA151741037 02/12/2022 02/12/2022 6.033,04
FATIR151741025 05/12/2022 05/12/2022 G65019432000 25,00 6.058,04
FATIR151741026 05/12/2022 05/12/2022 G65019432000 25,00 6.083,04
FATIR151741027 05/12/2022 05/12/2022 G65019432000 140,00 6.223,04
FATIR151741029 05/12/2022 05/12/2022 G65019432000 440,00 6.663,04
FATIR151741030 05/12/2022 05/12/2022 G65019432000 445,00 7.108,04
FATIR151741032 05/12/2022 05/12/2022 G65019432000 325,00 7.433,04
FATIR151741037 05/12/2022 05/12/2022 G65019432000 405,00 7.838,04
PR.FA151741025 05/12/2022 05/12/2022 7.836,35
PR.FA151741026 05/12/2022 05/12/2022 7.834,66
PR.FA151741027 05/12/2022 05/12/2022 7.829,58
PR.FA151741029 05/12/2022 05/12/2022 7.810,95
PR.FA151741030 05/12/2022 05/12/2022 7.792,32
PR.FA151741032 05/12/2022 05/12/2022 7.775,38
PR.FA151741037 05/12/2022 05/12/2022 7.758,44
Pagament loteria 13/12/2022 13/12/2022 FRETANISSO 7.738,44

-12,10

-1.960,00

-1,69
-1,69
-1,69
-6,78
-5,08
-8,47
-3,39

-1,69
-1,69
-5,08

-18,63
-18,63
-16,94
-16,94
-20,00



TRANSF AL SEU FAVOR 14/12/2022 14/12/2022 01280539-DAVID PARCERISA DUOCAST 30,00 7.768,44
Retorn a Parceris 21/12/2022 21/12/2022 FRETANISSO 7.760,24
MANTENIM. B.DIGITAL 31/12/2022 01/01/2023 7.748,14
MANTENIMENT 01/01/2023 02/01/2023 7.718,14
TRASPAS 13/01/2023 13/01/2023 10,00 7.728,14
MANTENIM. B.DIGITAL 31/01/2023 01/02/2023 7.716,04
MANTENIM. B.DIGITAL 28/02/2023 01/03/2023 7.703,94
MANTENIM. B.DIGITAL 31/03/2023 01/04/2023 7.691,84
MANTENIMENT 01/04/2023 01/04/2023 7.661,84

-8,20
-12,10
-30,00

-12,10
-12,10
-12,10
-30,00



Tresoreria Fretanissô 2022-23/Tesorería Fretanissô 2022-23

Trobades/ Bancàries/ Loteria/ Calendaris/
Ajut Ecos de
Mali/

Altres
ajuts/

Marxandatge/

Despeses
administrativ

es
diverses/

TOTAL
DESPESES/

Enc
uentros

Ba
ncarios

Loterí
a

C
alendarios

Ayuda a
Ecos de Mali

Otras
ayudas

Merchandisin
g

Gast
os

administrativ
os diversos

G
ASTOS 278,37 471,68 2.033,85 410,00 0,00 0,00 90,00 215,75 3.499,65

Trobades/Encuentros

Bancàries/Bancarios

Loteria/Lotería

Calendaris/Calendarios

Marxandatge/Merchandising

Despeses administratives diverses/Gastos administrativos diversos

Despeses



Quotes
socis/

Venda
loteria/

Venda
calendaris/

Venda
marxandatge/

Altres
ingressos/

TOTAL
INGRESSOS/

SALDO 6.056,67

Cuotas
socios

Venta
lotería

Ve
nta

calendarios

Venta
merchandisin

g
Otr

os ingresos
I

NGRESOS 5.045,00 2.450,00 1.010,00 685,00 366,32 9.556,32

Quotes socis/Cuotas socios

Venda loteria/Venta lotería

Venda calendaris/Venta calendarios

INGRESSOS


